

Referat fra FAU møte Smestad ungdomsskole, 11.01.22

Sted og tid; Smestad ungdomsskole, tirsdag 11.01.22 via Lyd/bilde; Teams

Til stede:

8A v/ klassekontakt Inger Lise Haugen
8B v/ klassekontakt Tina Mogensen
8C v/ klassekontakt Mari Fremstad
8D v/ klassekontakt Marit D. Dahlen
8E v/ klassekontakt Øyvind Beitdokken
9A v/ klassekontakt Gro Anita Sæbø
9B v/ klassekontakt Eva Veslemøy Tyldum
9D v/ klassekontakt Ane Marte Kyrkjeeide
10A v/ klassekontakt Terje Storbakken
10B v/ klassekontakt Iren Grønås
10C v/ klassekontakt Eilen Strand Rønning
10D v/ klassekontakt Harald Sverresson

Rektor Lisbeth Solvang var med til og med sak 26/21-22.

SLT koordinator Stine Tøndevold var med til og med sak 25/21-22.

Forfall:

9C

Møteleder: Inger Lise Haugen
Referent: Ane Marte Kyrkjeeide

Saksnr.	Sak	Oppfølging
23/21-22	Godkjenning av innkalling og saksliste Godkjent	
24/21-22	Godkjenning av møtereferat 30.11.20 Godkjent	
25/21-22	Ungdataundersøkelsen SLT koordinator orienterer om Ung data undersøkelsen og arbeidet rundt denne. Ung data er gjennomført på Smestad, Hammartun, Åretta og NTG-U. <ul style="list-style-type: none">- De aller fleste sier at de har det bra, og har det bra stort sett hele tiden.- 10-15% opplever at hverdagen kan være litt tøff på noen områder.- Ca 5% opplever en vanskelig hverdag. Det er flere gutter som er fornøyde og de trives bedre enn jentene. Ungdommen er mer ute, og mer sammen med venner nå enn ved forrige undersøkelse	SLT koordinator Stine Tøndevold

	<p>Flere ungdommer opplever stress og et prestasjonspress, både i skolesammenheng og på fritiden.</p> <p>Undersøkelsen viser at det er ungdommer som nytter ulike rusmidler og at det er noen som får lov av foreldrene sine.</p> <p>Det erfares at ungdommene i dag nytter mer alkohol enn tidligere.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Et tips til foreldre er å hjelpe ungdommene i å trene på hva de skal si og hvordan de skal takke nei når de blir tilbudt ulike rusmidler. - Foreldre anmodes om å være ute og følge med, slik som på risikokvelder vår og sommer. <p>Konklusjon: FAU ønsker at SLT koordinator presenterer Ung data på alle foreldremøtene vår -22.</p>	
26/21-22	<p>Info fra rektor</p> <ul style="list-style-type: none"> - Covid -19 <p>Det er smitte på skolen og på alle tre trinnene. Berørte klasser og foresatte informeres fortløpende. Elevene skal testes dag 3 og 5 og får med tester hjem. Lærerne er generelt positive til å vaksinere seg og nå ta dose tre.</p> <p>Undervisning for de som ikke kan gå på skolen; Ved korttidsfravær på under 7 dager gis det oppgaver på Showbie.</p> <p>Når det er langtidsfravær på mer enn 7 dager legges det til rette for Teamsundervisning.</p> <p>Når elevene har karantene skal fraværet meldes som fravær for at skolen har oversikt over hvem som er på skolen og ikke. Senere vil det blir sletta som fravær ut i fra informasjon skolen har mtp karantene etc.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Økonomi <p>Budsjettet ble vedtatt i kommunestyret og Smestad slipper å si opp fagansatte. Rammen ble ikke lavere enn siste året. Samtidig har skolen fått flere elever.</p> <p>Hærverk høsten -21 medførte en økonomisk utgift for skolen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bruk av lærebøker <p>Det er ikke penger til hele klassesett i alle fag. Lærerne bruker nettressurser, ulike læremidler og kilder, og vurderer at dette fungerer godt. De bruker også lærebøker som er i klasserommene og som elevene kan bruke. Lærerne kopierer fra bøkene og legger ut på Showbie.</p>	Rektor

	<ul style="list-style-type: none"> - Skoleball 10.trinn <p>Dette var planlagt gjennomført i februar. Det utsettes til våren på grunn av Covid-19.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vurderingsarbeidet ved skolen <p>Det er positive tilbakemeldinger fra lærerne etter fagsamtalene som har vært mellom lærere og elever. Det har hovedsakelig vært fagsamtaler på 10.trinn, og prøvd ut i noen fag på de andre trinnene.</p> <p>Underveisvurdering i alle fag er et viktig tema på utviklingssamtalene.</p>	
27/21-22	<p>Status KFU</p> <p>Ikke vært gjennomført KFU siden sist FAU møte.</p>	<p>KFU representant Harald Sverresson og vara Inger Lise Haugen</p>
28/21-22	<p>Status Trafikksikkerhetsutvalget</p> <p>Ikke noe nytt</p>	<p>Tina Mogensen, Inger Lise Haugen og Øystein Skotte</p>
29/21-22	<p>Status foreldredrevet tur i 10.klasse</p> <p>Ikke noe nytt, avventes mtp felles dokument og standard for alle skolene, se sak 30/21-22.</p> <p>FAU ber om at rektor sikrer at allerede eksisterende dokument gjøres kjent for alle ansatte på skolen og for foreldrene.</p>	<p>Tina Mogensen, Øyvind Beitdøkken, Ane Marte Kyrkjeeide og Iren Grønås</p>
30/21-22	<p>Drøfting – felles standard for alle skolene i Lillehammer kommune vedrørende hjem-skole samarbeidet?</p> <p>FAU er positive til et slikt felles dokument. Det er ønskelig med noe tematikk rundt foreldredrevet tur 10.trinn i dokumentet. Det er også ønskelig å skille mellom en manual for barneskolen og ungdomskolen, og at hver enkelt skole tilpasser dokumentet til sitt eget.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Enighet om at FAU støtter forslaget om å utarbeide en felles standard for alle skolene. 	<p>KFU representant</p>
	<p>Eventuelt</p> <p>FAU anmoder skolen om å allerede nå sette av tidspunkter for foreldremøter til våren.</p>	